
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Dostawa i wymiana złoża filtracyjnego w Parku Wodnym przy ul. Bydgoskiej w Świeciu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Vistula-Park Świecie Sp. z o.o.

1.2.) Oddział zamawiającego: Vistula-Park

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092386150

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Sienkiewicza 3

1.4.2.) Miejscowość: Świecie

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@vistulapark.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: vistulapark.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe
osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-46b9f6a7-a4cb-492a-8bb0-5b9eefb66301

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00518815

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-09-26

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00417897

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawa i wymiana złoża filtracyjnego w Parku Wodnym przy ul. Bydgoskiej w Świeciu

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Wymiana złoża filtracyjnego bez jego utylizacji.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00518815/01 z dnia 2024-09-26

2024-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



1. Układ składa się z 5 filtrów

Filtr piaskowy do technologii basenowych GEMAS
Model: TURBIDRON NORMPLUS – 1800
Powierzchnia filtracyjna – 2,54 m
Objętość – 3052 
Ciśnienie pracy – 2,5 kg/cm
Filtr średnica 1800

2. Złoże kwarcowe 

Granulacja 2-8 400 kg
Granulacja 0,8-2 400 kg
Granulacja 0,4-0,8 - 3800 kg

3. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia i dołączenia do oferty aktualnych certyfikatów jakości poszczególnych
składników złoża filtracyjnego

3.9.) Główny kod CPV: 45259000-7 - Usługi remontów i konserwacji zakładów

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-07

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
10 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Z.P.U. „Gotix W.H. Gotowicz”
Waldemar Gotowicz

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5620007111

4.3.3.) Ulica: Merlina 5

4.3.4.) Miejscowość: Szubin

4.3.5.) Kod pocztowy: 89-200

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 79950,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00451288/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-09-17

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 79950,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

obejmujące, zgodnie z art. 96 ustawy: - aspekty społeczne

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00518815/01 z dnia 2024-09-26

2024-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Dostawa i wymiana złoża filtracyjnego w Parku Wodnym przy ul. Bydgoskiej w Świeciu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Vistula-Park Świecie Sp. z o.o.
	1.2.) Oddział zamawiającego: Vistula-Park
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092386150
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Sienkiewicza 3
	1.4.2.) Miejscowość: Świecie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@vistulapark.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: vistulapark.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-46b9f6a7-a4cb-492a-8bb0-5b9eefb66301
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00518815
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-09-26

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00417897
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45259000-7 - Usługi remontów i konserwacji zakładów

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-07
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Z.P.U. „Gotix W.H. Gotowicz” Waldemar Gotowicz
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5620007111
	4.3.3.) Ulica: Merlina 5
	4.3.4.) Miejscowość: Szubin
	4.3.5.) Kod pocztowy: 89-200
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 79950,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00451288/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-09-17
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 79950,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



